DH.MKT. Nr.925-12 Lef 3 (25 Mayıs 1905);
BOA. MF.MKT. Nr.864-28 Lef 5 (29 Mayıs 1905).

50 1909 yılında mektebin durumu İstanbul’a iletilirken gelirler arasında hayvan tezkiresi rüsûmu da
sayılmaktadır. BOA. DH.MKT. Nr.2847-100 Lef 1 (13 Mayıs 1909).

51 BOA. DH.MKT. Nr.2860-46 Lef 1 (14 Mayıs 1909).
52 BOA. ŞD. Nr.1363-7 Lef 1 (24 Nisan 1910).
53 BOA. DH.MUİ. Nr.90-49- Lef 7 (24 Mayıs 1910).
54 BOA. DH.MUİ. Nr. 90-49 Lef 4 (4 Haziran 1910).
55 BOA. DH.UMVM. Nr.78-13.
56 Ahmet Özdemir, “Millî Mücadelede Üserâ Taburları”, Atatürk Yolu, Ankara Üniversitesi Türk İnkılâp

Tarihi Enstitüsü Dergisi, S.